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Søndre Nalum ‑  
Sjarmerende, solrik  
hytteeiendom kun 320  
meter fra badestrand.  
Sjarmerende hytte eiendommen som ligger i et rolige og  
barnevennlige området på Nalum, mellom Stavern og Helgeroa. Her  
er det landlig ro og enkel tilgang til sjø og badestrender ( 320 meter ).  
Hytta passer perfekte for barnefamilier. Bebyggelsen består av to  
sammenbygde enheter, forbundet via en overbygd terrasse.  
Hovedhytta ble oppført i 1954 og har følgende innhold: Stue med peis  
og utgang til stor deilig veranda, soverom og kjøkken med utgang til  
terrasse med utekjøkken og overbygd terrasse. Tilbygget ble oppført i  
1981 og inneholder: 2 soverom, bad/ vaskerom og bod. Tomten er  
solrik, usjenert og pent opparbeidet med plen, busker, bedd, og masse  
flotte uteplasser. Det er kjørevei frem til hytta, og med anlagt  
parkeringsplass til 3 biler. Kort vei til Folvik Familiepark og Stavern.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 121 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 921 350,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 5 750,‑
Selger:	 Arild Larsen
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1954
BRA‑i/ BRA Total	  31/ 59 kvm
Tomtstr.:	 600.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 4030, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1303250070

Lars Erik Nordrum
Daglig leder /      Eiendomsmegler

Mobil	 478 92 666
E‑post	 lars.erik.nordrum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 31 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA totalt: 59 m²
TBA: 69 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 31 m² Kjøkken, Stue, Soverom 1
BRA‑e: 28 m² Soverom 2, Soverom 3, Bad/ vaskerom, Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
69 m² Terrasse 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å  
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom over  
flere etasjer og så videre.
Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på  
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Kjøkken: 4,5 m2
Stue: 18,1 m2
Soverom1: 6,9 m2

Soverom 2: 10,1 m2 (BRA‑e)
Soverom 3: 5,6 m2 (BRA‑e)
Baderom: 5,5 m2 (BRA‑e)
Bod: 5,6 m2 (BRA‑e)
Terrasse/ balkong: 69 m2 (TBA)

Tomtetype
Festet
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Tomtestørrelse
600.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er usjenert og meget pent opparbeidet med plen, hekker, busker, bedd,  
uteplasser og parkering. Mange solrike uteplasser. 

Årlig festeavgift
Kr 5 750

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 80 år, gjeldende fra og med 01.01.1981.

Regulering av festeavgift
Komsumprisindeks reguleres hvert 10.år. Se festekontrakten pkt.2. Samtidig gis det  
mulighet for årlig regulering. 

Festekontrakt datert
01.12.1981.

Beliggenhet
Hytte eiendommen ligger i det rolige og barnevennlige området på Nalum, mellom  
Stavern og Helgeroa. Her er det landlig ro og enkel tilgang til sjø og badestrender ( 320  
meter ). Kun en kort kjøretur/  sykkeltur unna finner du Stavern sentrum, kjent for sitt  
pulserende sommerliv med kafeer, restauranter, gallerier og kulturelle arrangmenter.  
Området byr på flotte strender, svaberg, fisking og bademuligheter, samt vakre turstier  
som Kyststien, som strekker seg fra Stavern via Naverfjorden og Nevnlunghavn til  
Helgeroa. For barnefamilier er nærheten til Foldvik familiepark med over 40 aktiviteter  
for barn i alle aldere, et stort pluss. 

Adkomst
Eiendommen har adkomst fra Søndre Nalumvei via Helgeroveien. 
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Spredt hyttebebyggelse med umiddelbar nærhet til badestrand, sjøen og flotte  
turområder. 

Offentlig kommunikasjon
Buss: Nalum ‑ Linje 206 ‑ 0.6 km
Buss: Stretre ‑ Linje 206 ‑1.1 km
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